HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND  Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức họp thẩm tra của

Ban Dân tộc của HĐND tỉnh

Ngày 17/4/2025, Ban Dân tộc của HĐND tỉnh ban hành Giấy mời số

22/GM-HĐND về việc họp thẩm tra nội dung UBND tỉnh trình tại kỳ họp thứ

33 (kỳ họp chuyên đề), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; theo đó,

thời gian tổ chức cuộc họp bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/4/2025.

Tuy nhiên, cùng thời điểm nêu trên, lãnh đạo Ban Dân tộc của HĐND

tỉnh bận tham dự phiên họp của Thường trực HĐND tỉnh nên điều chỉnh thời

gian thời gian tổ chức cuộc họp thẩm tra như sau:

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/4/2025 (Thứ Ba).

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 22/GM-HĐND ngày

17/4/2025 của Ban Dân tộc của HĐND tỉnh.

Ban Dân tộc của HĐND tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị và cá nhân có liên quan biết để chủ động sắp xếp, tham dự.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự họp tại

  Giấy mời số 22/GM-HĐND;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, DT.

TM. BAN DÂN TỘC

TRƯỞNG BAN

Hoàng Anh Ngọc

		2025-04-21T09:35:48+0700

		2025-04-21T09:50:42+0700

		2025-04-21T09:50:42+0700

		2025-04-21T09:50:42+0700